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LEGENDA  STÁV. MATERIÁLŮ
- stávající dřevěná dvoukřídlová okna zdvojená - demontáž
- palubkový obklad šikm

ých stran stropního podhledu - dem
ontáž

- ocelové zárubně + dveře plné otevíravé - sociální zařízení

- zdivo z cihelných děrovaných bloků Porotherm
- vnější palubkové dřevěné dveře + ocelové zárubně - demontáž
- podlahy keram

ická dlažba a PVC
- betonová tašková střešní krytina Bram

ac
- klepm

ířské konstr. (žlaby, svody, parapety) - pozinkovaný plech

STÁVAJÍCÍ VÝPLNĚ VENKOVNÍCH  OTVORŮ
01

- dem
ontáž - stávající okno dřevěné zdvojené 870x1450mm

  - 2ks

02
- dem

ontáž - stávající okno dřevěné zdvojené 870x1150mm
  - 4ks

03
- dem

ontáž - stávající dveře palubkové 900x1970mm
  - 1ks

POHLED  SEVEROVÝCHODNÍ
POHLED  SEVEROZÁPADNÍ

POHLED  JIHOZÁPADNÍ
POHLED  JIHOVÝCHODNÍ

01

02
03

02
02

02
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- ocelové zárubně + dveře plné otevíravé - demontáž

D1.1  Architektonicko - stavební řešení 


